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
Ved og strøm. 
Peisovn i stue/      kjøkken.
Gulvvarme i gang og på bad. 

Info strømforbruk
Etna Nett opplyser:
‑	 Anlegget er ikke kontrollert, nytt 2017
‑	 Ingen åpne tilsyns‑ eller jordfeil saker.
‑	 Forbruk i 2024 : 4099 kWh. Dette vil variere i forhold til bruk av eiendommen

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 890 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:
Renovasjon pr. år: kr. 2.266,25.
Feie‑/      tilsynsgebyr pr år: kr. 457,‑.
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Eiendomsskatt pr. år: kr. 4.464,‑

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 918.750,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Bomavgift kr. 50,‑ pr. tur. (Kr. 40,‑ ved betaling med kontanter)
Hyttefeltets brøyting og løyper betales felles via Fjellsbygda hytteforening: ca kr. 7.000  
pr. år.
For vegen Brusveen‑Nord‑Fjell betales ca kr. 1.200 pr. år.
Felles renseanlegg for 8 hytter i Hestehagaberget: ca kr. 6.000 pr. år.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 137, bruksnummer 254 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3450/      137/      254:
26.04.2017 ‑ Dokumentnr: 434968 ‑ Bestemmelse om beiterett *
Rettighetshaver: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:1 
Rettighetshaver: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:3 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. § 18 
28.04.2017. Arkivref. 17/      03151‑3 

* Dokumentet er ikke å finne i Kartverkets arkiv. 

14.03.2017 ‑ Dokumentnr: 223344 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:137 Bnr:1 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1178376 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:137 Bnr:254 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for hytta. Kopi følger vedlagt i salgsoppgaven. 
‑

Lovlighet ihht tilstandsrapport: 

Fritidsbolig

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Selger fremviste tegninger, og opplyste at disse er hentet fra kommunen.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
På grunn av lukket konstruksjon er ikke brann/      lyd tilstrekkelig vurdert.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
For mer opplysninger, se under "tilbygg /       modernisering" i rapporten.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja

Det er registrert takhøyde som er under 2,20 m.

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
06.08.2025.

Vei, vann og avløp
Helårsvei. 

Eiendommen har privat vannforsyning. Eget borrevann ifølge selger.

Selger opplyser at eiendommen er tilknyttet felles privat avløpsanlegg for 8 hytter i  
nærområdet.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger innunder:

Kommuneplaner
Id: 20170130
Navn: Kommuneplanens arealdel 2019‑2029
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